PIMPINAN CABANG

IKATAN MAHASISWA MUHAMMADIYAH
(Muhammadiyah Student Association)

MALANG

Sekretariat : JI. Gajayana No 28-B Malang , Tlp (0341) 7345000. HP.081945315143

DAFTAR CONTACT PERSON

PIMPINAN IMM SE-MALANG RAYA

1. Pimpinan Cabang IMM Malang

Nama

Yusuf Hamdani Abdi

Muhammad Bashiruddin

Syahrir Shidiq

Muhammad Nabawi

Fahrizal Aziz

Rasikh Adilla

Randi Saputra

Fauziah Mona Atalina

Ryan Akbar Atmaja

Finuril Rosa Maulida

Didik Wahyudi

Muhammad Fajrin Dwi Kurniawan

Ikhlasul Amal

Moh Rum Renuat

Prima Tahta Amrillah

Muhammad Jumhuri

Yosi Prima Putra

Soni Zakaria

Hafidz Haqqul Kirom

Jumiati

Agregat Illah Nur Yanuar

Jabatan
Ketua Umum
Kabid Organisasi
Kabid Kader
Kabid Hikmah
Kabid Keilmuan
Kabid Tabligh
Kabid Sospemas
Kabid Media
Kabid SBO
Kabid Immawati
Sekretaris Umum
Sekbid Organisasi
Sekbid Kader
Sekbid Hikmah
Sekbid Keilmuan
Sekbid Tabligh
Sekbid Sospemas
Sekbid Media
Sekbid SBO
Sekbid Immawati
Bendahara Umum

No HP
085608820425
085736643994
085730085652
083834234951
083848703498
085645353835
085815546387
089695111223
085607060105
085742023271
081945315143
081515231245
085649617294
085732415588
085334411234
085716212125
081313497644
085815117717
085732616935
083879149703
085736032223

2. Pimpinan Koordinator Komisariat (KORKOM) IMM Se-Malang Raya
a. Koordinator Komisariat IMM Universitas Negeri Malang

Nama
Nely Izzatul Maimanah
IIfatul Amanah
Karlina Murpratiwi
Asri Rahma Pratiwi
Elsa Wahyuningtias
Nur Hafizah
Riskiyana Prihatiningsih

Jabatan
Ketua
Sekretaris
Bendahara
Komisi Internal
Komisi Kader
Komisi Kader
Komisi Eksternal

No HP
085749693883
085735412737
085648840495
085648560935
089606219706
085646639162
085784220278

b. Koordinator Komisariat IMM UIN Maulana Malik Ibrahim Malang

Nama
Farikhul Muflihin
Fahmi Muhammad
Indi Nuzula
Joehani Abdillah
Ika Zuni Mar’anis

ilmu ada

Jabatan
Ketua
Sekretaris
Bendahara
Komisi Internal
Komisi Internal

amaian aan a

No HP
085646532497
085655253977
085749333458
085733222881
085733416614

ilmia
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Arif Firmansyah Komisi Kader 085648021080
Eka Hasanah Wati Komisi Kader 085645528047
M. Fuad Ahsan Komisi Eksternal 08575589110

Siti Nurul Khotimah Komisi Eksternal 081515816818

c. Koordinator Komisariat IMM Universitas Muhammadiyah Malang
Nama Jabatan No HP
Baikuni Al-Shafa Ketua 089607331098
Miftahussururi Sekretaris 085648317761
Nur Hisyam Bendahara 081554261120
Lukman Ardhan Komisi Internal 085755772903
Isfar Anas Komisi Internal 085761313463
Zulkifli Komisi Kader 081346324201
Rasyidin Rumlus Komisi Kader 081216721878
Abdul Musawwir Yahya Komisi Eksternal 085755965978
d. Koordinator Komisariat IMM Universitas Brawijaya
Nama Jabatan No HP

Hikmawan Syahputra Ketua 085736008667
Fani Bekti Pratiwi Sekretaris 085649963651
Ziyadatul Hikmah Bendahara 085748387820
Hanum Mu’arifah Komisi Internal 085736006687
Dwi Fitria Aini Komisi Internal 085755922129
Arrida Ad’hi Zulfiah Komisi Internal 085648824579
Deni Aditya Susanto Komisi Kader 085608625588
Iftitah Lisholihah Komisi Kader 085732615912
Taufik Rahman Amin Komisi Eksternal 085728614491

3. Komisariat IMM Se-Malang Raya
» Komisariat “Tamaddun” FAI UMM
Ketua Umum : Muhammad Syukron (085288361960)
Kabid Organisasi : Dimas Prayoga (081515718801)
» Komisariat “Fastcho” FEB UMM
Ketua Umum : Amrizal Imawan (085730413412)
Kabid Organisasi : Heri Isnawan (085730306216)
» Komisariat “Raushan Fikr” FKIP UMM
Ketua Umum : Eriton (083848214948)
Kabid Organisasi : Uswatun Hasanah (085649918816)
» Komisariat “Renaissance” FISIP UMM
Ketua Umum : Rahmat Ibrahim (085645526221)
Kabid Organisasi : Moh. Nur Shodig Amhar (085791364576)
» Komisariat “Aufklarung” Teknik UMM
Ketua Umum : Ahmad Habibul Rosyidi Yusuf (085785646280)
Kabid Organisasi : Hanif (085730631721)
» Komisariat “Adolesensi” FPP UMM
Ketua Umum - Kindi Ali Akbar (085732827262)
Kabid Organisasi : Vebrina Reza Wulansari (087859126207)
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» Komisariat “Supremasi” Hukum UMM
Ketua Umum : Aditya Gama Putra (08990596012)
Kabid Organisasi : Salim (085213800030)
» Komisariat “Cardiovascular” FIKES UMM
Ketua Umum : Rasyid (081216721878)
Kabid Organisasi : Haji Ahmada (08524822701)
» Komisariat Psikologi UMM
Ketua Umum : Fauzi (085257982668)
Kabid Organisasi : Hikmah (083848314811)
» Komisariat “Al-Zahrawi” FK UMM

Ketua Umum : Isla (085648371212)
» Komisariat “Reformer” UIN
Ketua Umum : Anisa Islam (083848868227)

Kabid Organisasi : Elly (085733066291)
» Komisariat “Pelopor” UIN
Ketua Umum - Ali (085645906674)
Kabid Organisasi : Setyo (085733600893)
» Komisariat “Revivalis” UIN
Ketua Umum : Indra (08991199700)
Kabid Organisasi : Anas (085853970480)
» Komisariat “Saintek” UM
Ketua Umum : Dewi Rizka Fithriyah (081554269486)
Kabid organisasi  : Farih Al Mududi (085736886011)
» Komisariat “FIP” UM
Ketua Umum : Zuny Fatmawati (085733062636)
Kabid Organisasi : Rita Aprillianti Rukmana (085649288581)
» Komisariat “Ekstra” UM
Ketua Umum . A. Fani Alfian (085746549303)
Kabid Organisasi : Hanifatul Laillisa (085730620227)
» Komisariat “Fuurinkazan” UB
Ketua Umum - Adi Tri (085785238725)
Kabid Organisasi : Afif (085649407495)
» Komisariat “Acacia” UB
Ketua Umum - Ari (083834407867)
Kabid Organisasi : Faiq (081554377927)
» Komisariat “Oxygen” UB
Ketua Umum - Falag (085731770288)
Kabid Organisasi : Beni (08563046259)
» Komisariat Budi Utomo
Ketua Umum - Nitro (081937343007)
Kabid Organisasi : Ahmad Faridi (081913512297)
» Komisariat “Perjuangan” Kanjuruhan
Ketua Umum : Taufiq (089680578047)
Kabid Organisasi : Anula (085791333403)
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